東京都〇〇区〇〇１－１－１

株式会社〇〇〇〇

届出年月日  昭和・平成・令和 〇〇 年〇〇 月〇〇 日

建設業許可申請書（副本）の
「登記上の所在地」を記入

※届出している住所から移転している
場合は変更届も必要

電気工事業を廃止したので、電気工事業の業務の適正化に関する法律第３４条第

４項の規定により、次のとおり届け出ます。

東京都知事届出番号  第  1 2 3 4 5 6   号

代表取締役 〇〇 〇〇

許可換え前の建設業許可年月日、許可番号を記入

２．事業を廃止した年月日

令和 年 月 日

× 受理年月日

× 整 理 番 号

年    月    日

東 京 都 知 事  殿

令和〇〇年〇〇月〇〇日

様式第 20(第 25 条 )

電 気 工 事 業 廃 止 届 出 書

住       所

名       称

氏名又は法人

に あ っ て は

代表者の氏名

（ 〒 0 0 0 － 0 0 0 0  ） 電 話  03 （  0 0 0 0  ） 0 0 0 0

【みなし登録  届出情報】
「電気工事業届出受理通知書」に
記載されている届出番号、年月日

※建設業許可番号ではない

【記入例】
みなし登録（廃止）

１．建設業法第３条第１項の規定による許可を受けた年月日及び許可番号

許可年月日   平成・令和  〇〇  年 〇〇 月 〇〇 日

許 可 番 号   東京都知事  （大臣）許可（般・特－〇〇） 第 98765 号

１．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２．×印の項は、記載しないこと。

（備考）

連絡先担当者氏名   東京  太郎                               電話  ０９０－１２３４－〇〇〇〇

３．事業を廃止した理由

建設業許可の許可換えをしたため

担当者の連絡先は、日中、必ず連絡がとれる番号を記入

【行政書士が代理申請する場合】

会社名・行政書士名・電話番号を記入し、

職印を押印又は委任状を添付

押印不要

部分は

該当するものを丸で囲む

空欄にする

× 受理年月日

× 整 理 番 号

年    月    日

東 京 都 知 事  殿

令和    年    月    日

様式第 20(第 25 条 )

電 気 工 事 業 廃 止 届 出 書

住       所

名       称

氏名又は法人

に あ っ て は

代表者の氏名

（〒    －     ）  電 話    （     ）

電気工事業を廃止したので、電気工事業の業務の適正化に関する法律第３４条第

４項の規定により、次のとおり届け出ます。

２．事業を廃止した年月日

令和     年     月     日

３．事業を廃止した理由

１．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２．×印の項は、記載しないこと。

（備考）

連絡先担当者氏名                                           電話

１．建設業法第３条第１項の規定による許可を受けた年月日及び許可番号

許可年月日   平成・令和     年     月     日

許 可 番 号   東京都知事（大臣）許可（般・特－  ） 第            号

届出年月日 昭和・平成・令和    年    月    日

東京都知事届出番号   第                 号